Explosionszeichnungen und Ersatzteillisten

9 Explosionszeichnungen und Er satzteillisten

WICHTIG

Die Spalte ,Bemerkung* hilft Ihnen, Teile zu identifizieren.

Verwenden Sie ausschliel3lich Originalersatzteile vom Hersteller. Dadurch wird die sichere Funktion
des Gerates gewahrleistet.

Verschleil3teile sind in Klammern.




ee

Pos.-Nr. Bestellnummer Anzahl Désignation Description Descrizione Benevnelse Bemerkung
Rep. Référence Qté.
Pos. Article number uant.
Pos. Nr. codice g-té @ ® @ @ @
Bilde-Nr. Bestillings-Nr. Antall
1 AE-015-140-9005 1 Schild Lame Shield Lama Brett
(2 HK-003-008 1 Gummileige Bande caoutchouc Rubber bar Listagomma Gummiligt
3 DB-250-029-9005 1 Schiene Rall Rall Sharra Skinne
4 HO-032-085z 7 Flachrundschraube Visatéte bombée Cut head bolt Vite testa tonda Flatrundskrue
5 HR-030-005z 7 Sicherungsmutter écrou de slireté Locknut Dado autobloccante L &semutter M 84
(6) AE-015146z 2 Kufe Patin Side Pattino/Slitta
7 HW-010-017z 0 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive B105
8 AZ-008-005 2 Klappsplint Goupille Hinged pin Spinasicurezza Orepinne
9 AE-015-147z 1 Rastplatte
10 HO-020-115z 2 Sechskantschraube Visasix pans Hexagon bolt Viteesagonale Sekskantskrue M 10x 25
u HW-050-009z 2 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive B105
1 DN-060-006 2 Abstandshilse Douilled écartement Spacer tub Boccoladistanzide Avstandshylse
13 HR-010-006z 2 Sechskantmutter €crou asix pans Hexagon nut Dado esagonae Sekskantmutter
14 DN-090-017-9005 1 Rohr Tuyau Tube Tubo Rar
15 HJ010-013 1 Griff Poignée Handle Leva Handtak
16 AZ-008-008z 1 Rohr-Klappsplint Tuyau-Goupille Tube-Hinged pin  Tubo-Spinasicurezza Ror-Orepinne
17 HW-050-007z 7 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive B105
18 HO-020-054z 2 Sechskantschraube Visasix pans Hexagon bolt Viteesagonale Sekskantskrue M 6x16
19 HW-010-004z 4 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive B64
2 HR-010-004z 2 Sechskantmutter €crou asix pans Hexagon nut Dado esagonae Sekskantmutter
21 DC-040-042-9005 2 Fahnenstange
2 HJ010-163 2 Fahne orange
23 AE-015090 Pos.18-22  Fahnenhalter kpl.
24 KD-003-050 1 Aufklber Autocollant Lable Autoadesivo Deka
) KD-003-079 1 Aufklber Autocollant Lable Autoadesivo Dekd

uas1||1B1ZIesI3 pun usbunuydezsuoiso|dxg



Uals1||191ZIes 13 pun usbunuyd BZSUo IS0 |dx3



14

N,

Pos.-Nr. Bestellnummer Anzahl Désignation Description Descrizione Benevnelse Bemerkung
Rep. Référence Qté.

Pos. Article number uant.

Pos. Nr. codice g-té @ @ ® @

Bilde-Nr. Bestillings-Nr. Antall
1 AE-015-1417 1 Oberlenker Top carrier
2 HW-010-017z 6 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive B21
3 HU-010-020z 4 Sicherungsring Anneau d arrét Retaining ring Seger Semering

4 KC-001-005z 2 Stellring Bague dereglage Clampring Collare Ring A20
5 HP-022-051z 2 Gewindestift Cheville Slotted set screw Spinafilettata Gjengestift M6x8
6 HI-040-024z 1 Drehfeder Ressort Spring Molla Feg
7 HU-010-016z 2 Sicherungsring Anneau d' arrét Retaining ring Seger Semering A1l6
8 HW-010-014z 4 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive B17
9 DC-141-052z 1 Bolzen Boulon Pin Bullone Bolt

10 HI-010-021-9005 1 Zugfeder Ressort de traction Extension spring Molladi trazione Feer

1 DC-181-064z 1 Federbol zen Ressort de Boulon Springpin Molladi bullone Fjaerbolt

i AE-015-1427 1 Unterlenker, hinten Lower carrier, rear

16 DA-241-027z 2 Lagerlasche Tirant deroulement Bearing tongue Staffa cuscinetto Lagerfeste

17 AD-200-142z 1 Schlof3, rechts Cadenas, droite Lock, right L ucchetto, dx destro (a)

18 AD-200-141z 1 Schlof, links Cadenas, gauche Lock, left Lucchetto, sx sinistro (a) venstre

19 AD-200-144z 1 Kupplungsbiigel Bride de connection Clutch-handle Steffafrizione Clutchbgyle

2 DC-181-063z 1 Gelenkbolzen Shaft

2 AD-200-145z 1 Doppellasche Tirant double Double tongue Staffadoppia Feste dobbel

2 DB-210-078z 1 L asche, gekropft Tirant Tongue Steffa Feste

PA] DB-590-011z 1 Lasche Tirant Tongue Steffa Feste

2 KC-001-033z 1 Splintbol zen Boulon Clevispin Bullonecopiglia Splintbolt

5 KG-011-001z 1 Federstecker Support de fiche Hairpinclip Spinaelastica L asesplint

2% AE-015-145z 1 Ansteckbolzen Broche Coupling pin Perno di fissaggio Bolt

27 AE-015-1447 1 Gelenkleiste Hinge bar

2 AE-015-143z 1 Unterlenker, vorn Lower carrier, font

2 HO-010-195z 1 Sechskantschraube Visasix pans Hexagon bolt Viteesagonale Sekskantskrue M 16x 100

0 HR-080-009z 1 Sicherungsmutter écrou de slreté L ocknut Dado autobloccante L &semutter M 16

K74 HW-010-011z 2 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive

uas1||1B1ZIesI3 pun usbunuydezsuoiso|dxg



Herstellererklarung
entsprechend der EG-Richtlinie 98/37/EG

Wi,

Julius Fielbirger GmbH & Co. KG
Maschinenfabrik

Postdamm 12,

D-32351 Stemwede-Oppenwehe

erkldren in alleiniger Verantwortung, da8 das Produkt
Riumschild ts125: AE-015-001TS

auf das sich diese Erklarung bezieht, den einschldgigen grundlegenden Sicherheits- und
Gesundheitsanforderungen der EG-Richtlinie 98/37/EG entspricht.

Zur sachgerechten Umsetzung der in den EG-Richtlinien genannten Sicherheits- und
Gesundheitsanforderungen wurden folgende Normen und technische Spezifikationen her-

angezogen:
EN 292-1, EN 292-2, DIN EN ISO 9001.
Achtung;
Wir weisen darauf hin, daB die Inbetriebnahme so lange untersagt ist, bis festgestellt

wurde, daB3 die Maschine, in die dieses Produkt eingebaut wird, den Bestimmungen
der ihr zugrundelicgenden Richtlinien entspricht.

Stemwede, 30.09.2002

-/
g






